
Tapahtuma on avoin kaikille!  Ethän tuo mielenosoitukseen kookkaita puoluepoliittisia  
tunnuksia. Rasististen tai fasististen mielipiteiden esittäminen kieletty.

Mielenosoitus Helsingissä  
la 18.4. klo 14 
– kokoontuminen  
Narinkkatorilla

Lisätietoa: ttipinfo@riseup.net • www.vapaakauppa.fi • www.globaltradeday.org

Maailmanlaajuinen toimintapäivä vapaakauppasopimuksia vastaan 18.4.2015

IHMISET JA YMPÄRISTÖ  
ENNEN VOITONTAVOITTELUA!
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Vastustamme sopimuksia sekä nii-
den tuhoisien vaikutusten että neu-
votteluprosessien epädemokraat-
tisuuden vuoksi. Neuvottelutekstit 
on pidetty salassa kansalaisilta ja 
päättäjiltä, mutta suuryritysten 
edustajilla on ollut mahdollisuus 
osallistua sopimusneuvotteluihin. 
Uhkana on suuryritysten ennen-
näkemätön valta ihmisten ja 
ympäristön hyvinvoinnin kustan-
nuksella. Emme voi antaa tämän 
tapahtua!

Neuvoteltaviin vapaakauppaso-
pimuksiin liitetään katteettomia 
lupauksia talouskasvusta, lisään-
tyvästä työllisyydestä sekä mieli-
kuva kaupan vapauttamisesta. 
Todellisuudessa sopimusten ta-
voitteena oleva kaupan esteiden 
purkaminen merkitsee yhteis-
kunnan osa-alueiden ja luonnon-
arvojen altistamista suuryritys-
ten voitontavoittelulle. 
Useiden sopimusten luonnoksiin 

sisältyvän investointisuojameka-
nismin (ISDS) avulla yrityksille 
tarjoutuu mm. mahdollisuus 
haastaa valtioita yritysjuristien 
vetämään välimiesmenettelyyn. 
Näin yritykset voisivat vaatia 
valtioilta miljoonakorvauksia, 
valtioiden säätäessä yritysten 
voittomahdollisuuksiin puuttuvia 
lakeja suojellakseen esim. ympä-
ristöä, elintarviketurvallisuutta 
tai työntekijöiden oikeuksia.

Kansalaisjärjestöt, ammattiliitot, maanviljelijät, alkuperäiskansojen liikkeet ja ruohonjuu-
ritason aktivistit ympäri maailman kutsuvat koolle maailmanlaajuisen toimintapäivän 

kyseenalaisia vapaakauppa- ja investointisopimuksia vastaan (kuten TTIP, CETA, TiSA, TPP). 
Vaadimme näiden suuryrityksiä palvelevien sopimusten kaatamista, ja niiden sijaan kestävää, 
ihmisiä ja ympäristöä kunnioittavaa kauppapolitiikkaa.
 Liity joukkoomme ja kutsu kaverisikin mukaan!

Vapaakauppaa – hinnalla millä hyvänsä?


